Sancte sedisAquilegensis dei gratia nos patriarcha Bertrandus notum fore volumus 
universis, quod facta in manibus nostris libera resignatione per nobilem virum 
Henricum de Montparis, vassallum nostrum et Aquilegensis ecclesie, de quarta 
parte turris in Naydek, arearum in Monte locatarum ac unius curie cum omnibus 
attinentiis, quesitis et inquirendis, cultis et incultis nec non per nobilem virum 
Hermanum dictum Minndorfer, similiter vassallum nostrum et ecclesie memorate, 
de una area iacente in Monte Neydek et curia una in Neyrins situata cum omnibus 
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attinentiis, quesitis et inquirendis, cultis et incultis; que quidem bona predicta 
Henricus et Hermanus prefati habebant et tenebant in feudum a nobis et ecclesia 
supradicta, ut dicebant, prout de resignatione huiusmodi patet per dictorum Henrici 
et Hermani patentes litteras sigillis ipsorum sigillatas per nos, visas et lectas. Qua 
quidem resignatione facta et per nos admissa nos consideratione fidelium 
obsequiorum que dudum exhibuit Aquilegensi ecclesie egregius miles Fridericus 
libertinus de Seunek et impendere poterit in futurum, valentes ipsum favore 
prosequi gratioso bona omnia supradicta sie ut premittitur in nostris manibus 
resignata nostro ac successorum nostrorum et Aquilegensis ecclesie nomine dicto 
Friderico ac heredibus suis in feudum, eo iure quo predicti Henricus et Hermanus 
ac eorum progenitores illa tenebant antiquitus ac ecclesia memorata, tradimus et 
concedimus per presentes, salvo iureAquilegensis ecclesie et omnium personarum; 
ac Conradum de Neumburch procuratorem et procuratorio nomine dicti Friderici 
recipientem per fimbriam nostre clamidis presentialiter investivimus de bonis 
superius nominatis, recipientes a dicto a Conrado procuratorio nomine quo supra 
fidelitatis debite iuramentum quod vassallus domino suo prestare in talibus 
consuevit. In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus nostri sigilli appensione 
munitas. Datum Utini in nostro patriarchali palatio, die vicesimo tertio mensis 
maii, anno dominice nativitatis millesimo trecentesimo tricesimo septimo, 
indictione quinta. 

lzstavite(jev pecat na vrvici odpade!. 

133 7 avgust 7. Gornji Grad 168. 

Friderik Zovneski, kranjski dezelni glavar skupaj z zeno Diemut naznanja, da se 
strinja, da njegov sluzabnik Eber! iz Mozirja podari samostanu v Gornjem Gradu 
dvefevdni hubi v Zabukovcu. 

Orig. perg. (A 22: 1 l) v NSAL ZL. 
Reg.: Tang! 13, str. 86; Kranes 1883/1, st. 75 (sll'. 165); Orozen 1876, str. 117-118.